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Millimess. Dijital Komparatorler
GENEL BILGILER

Enduktif Dijital Komparatorler

2000

Katalog sayfasi 6-5
Olgiim aralign 1.8 mm
Coziiniurliik Degerleri mm / ing

0.0002 / .00001*
0.0005 / .00002*
0.001 / .00005*

Montaj Mili 8h6
Koruma sinifi IP sinifi IEC 60529'a uygun o
islevler:
ACMA/KAPAMA °
Ekrani sifirlama )
Analog ekrani sifirlama o
mm/in¢ gegisi )
Sayma yonu ters gevirme °
Sayisal deger girin o
On ayar
Veri tusu
Kontrol aleti 2000sg araciligiyla veri )
ABS/REL gegisi fna °
Tolerans goruntiuleme
o , ] Min, Max. et
Dinamik 6lgme iglevleri . .
Max-Min (Tir)
Cozinurlik Degerleri degistirilebilir o
Kadran [
Analog deger degistirilebilir )
Kilit tusu islevi
Veri gikisi USB [
Digimatic )
Opto RS232C °

Kontrol ¢ikigi
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2001 uMaxum® Il Maxum® Il

6-7 6-8
1.8 mm 2mm 2mm/3.98 mm
mm / ing mm /ing mm /ing
0.0002 / .00001* 0.0002 / .00001” 0.0005 / .00002*
0.0005 / .00002 0.0005 / .00002* 0.001 / .00005“
0.001 / .00005“ 0.001 / .00005“ 0.001 / .0001”
0.001 / .0001“ 0.005 / .0005“
0.005 / .0002“
0.010 / .0005“
0.020 / .001¢
8h6 8h6 / 3/8“ 8h6 / 3/8“
o o Otomatik
° ) )
° ) )
° ) )
° ) )
[ )
)
°
o ) )
o ) )
° ) )
° ) )
° ) )
° ) )
° ) )
[ Opsiyonel Opsiyonel
° ) )
° ) )
° ) )
°
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Millimess 2000 / 2001

| Yeni Enduktif Dijital Komparatér Millimess 2001. Arka plan aydinlatmali ekranda. |

Cok Amach SPS
Arabirimi

Secim sizin:
MarConnect Veri gikisi,
USB, Digimatic veya

mAXx 4

Dinamik 6lgme MIN ;

<

islevleri:

+ Ornegin MAX / MiN, geri
donme noktasi bulma

« Konsantriklik ve

duzlemsellik testi
sirasinda MAX - MIN
degerlerini saklama

Tolerans iglevi:
arkaplan aydinlatmali
ekranda degisen renk ile
tolerans asimi son derece

kolay gorulebilir.

RS232C arasinda segim
yapin

Digimatic |

Kontrol ¢ikigi SPS’ye
baglanabilir

Dogrusallastiriimis,

ABS endiktif mutlak
System | Olgme sistemi. Alet
kapatildiginda referans

noktasi kaybedilmez

,,,,,,,,,,

1,400 j ] 0 TN 1 1400

= Mit Linearisierung
= Ohne Linearisierung

(J
EOd Harfi IP EIUSIararaS' \6 Yiiksek hassaslikta
as e erunma 1P54 doner strok yataklariyla

T Ozellikle tiretim ortaminda daha uzun servis omri ve
Sayi S |Tozakarsi korumali kullanima uygundur. daha ylksek kapasite

Su gegirmez: IEC 60529’a
ikinci Tim y6nlerden su gore IP54 korunma sinifi
S;n?' 4 |sicramasina karsi

Y korunmal
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ABS|| —%¢ Ozellikler
System |p54\
Extramess 2000
islevler:
ACMA/KAPAMA

SIFIRLA (Dijital ve analog
ekranlari sifira ayarlama)

- 0 - (Analog ekrani sifira
ayarlama)

ON AYAR (herhangi bir
sayisal deger girin)

mm/in¢ degistirilebilir
Sayma yonu ters ¢evirme
ARALIK (Olgme arahgini ve
¢o6zUnurligu degistirin)
ABS (elektrik sifir noktasina
referans)

Pil sarj seviyesi gbstergesi
Dogrusallastirimis enduktif
mutlak élgme sistemi
Entegre sarj edilebilir piller
(40 saat) veya ana sebeke
glic adaptoru lizerinden
guc kaynagi

Olgcme degerleri 20 deger/
saniye hizinda alinir
MarConnect veri
cikisiisecim yapin

USB, OPTO RS232C,

*  her sifir konumunda 1 basamak
** Adaptér Burcu 940 dabhildir

Digimatic
Teknik Veriler
Olgme CGozunurluk Analog ekran Hata araligi* Hareket Olgme
araliklan Degerleri ve Skala goriintiileme G Asimi  kuvveti
degistirilebilir Degerleri arahgi
mm  (ing) mm / ing mm (ing) um mm N
2000 1.8 (.07”) 0.001 /.00005” +0.030 (.0015”) 0.6 24 0.7-0.9
1.8 (.07”) 0.0005 / .00002” +0.015 (.0006”) 0.6 24
0.8 (.03177) 0.0002 / .000017” +0.006 (.0003”) 0.3 29

» Komparator, arabirim
Uzerinden uzaktan
cahstinlabilir

* 6,5 mm blylk karakterlere
sahip yuksek kontrastli
LCD. Analog ekranin 4 mm
uzunlukta imleciyle daha
fazla gorsel
algl, konsantriklik
ve duzlemsellik kontrolinin
yani sira delik 6lcme
sirasinda geri ddbnme
noktas| arama icin idealdir

* 280° dondurulebilir
kullanim ve gosterge
cercevesi

+ Olgme kuvveti yay!
degistirilebilir

* Alt durdurma ayarlanabilir

» Koruma sinifi IP54

» Calisma sicakhgi
5-40°C

 Standart aksesuarlari:
Ana sebeke adaptord,

lastik kortkler ve strok 6n
ayar anahtari

Siparig no. Siparis no.

230V 115V

4346000 4346900**




“HHHH\‘HH\HH

» | Millimess. Dijital Komparatorler

ABS

System

6

PRESET ERE wrmfimg.  RESET
ET —'k —

Extramess 2001

2001

0.8 (.0317”) 0.0002 / .00001”

* her sifir konumunda 1 basamak
** Adaptér Burcu 940 dahildir

Teknik Veriler
Olgme Cozunirliuk Analog ekran
araliklari Degerleri ve Skala goriintiileme
degistirilebilir Degerleri araligi
mm  (ing) mm / ing mm (ing)
2001 1.8 (.07”) 0.001 /.00005” +0.030 (.0015”)
1.8 (.07”) 0.0005 /.00002” +0.015 (.0006”)

+0.006 (.0003”)

Ozellikler

Extramess 2001

islevler:
ACMA/KAPAMA
SIFIRLA (Dijital ve analog
ekranlari sifira ayarlama)
- 0 - (Analog ekrani sifira
ayarlama)
ON AYAR (herhangi bir
sayisal deger girin)
mm/in¢ degistirilebilir
Sayma yonu ters ¢evirme
ARALIK (Olgme arahgini ve
¢6zUnUrltgu degistirin)
ABS (elektrik sifir noktasina
referans)

» MAX / MIN bellek, geri dSnme
noktasl arama igin ideal
MAX-MIN 6rn. konsantriklik
ve duzlemsellik testi
TOL (tolerans girme)
Tolerans bandi MAX. 180 um

* Pil sarj seviyesi gostergesi

* Dogrusallastiriimis enduktif
mutlak 6lgme sistemi

* Entegre sarj edilebilir piller
(40 saat) veya ana sebeke
glic adaptori Uzerinden
guc kaynagi

+ Olgme degerleri 20 deger/
saniye hizinda alinir

* MarConnect veri
cikisi:secim yapin
USB, OPTO RS232C,
Digimatic

Hata araligi* Hareket Olgme
G Asimi  kuvveti
um mm N
0.6 24 0.7-0.9
0.6 24
0.3 29

» Komparator, arabirim
Uzerinden uzaktan
cahstirilabilir

* Yazihm (zerinden galisma
islevlerini ayri ayri engelleme
(aksesuarlara bakin)

« Faktor ayarlanabilir

* Kontrol ¢ikisl, sinir temasl
Analog Komparatorlere
uygundur

* 6,5 mm buyUk karakterlere
sahip yuksek kontrasth
LCD. Analog ekranin 4 mm
uzunlukta imleciyle daha
fazla gorsel
algi, konsantriklik
ve duzlemsellik kontrolinin
yani sira delik 6lgme
sirasinda geri dénme
noktasi arama igin idealdir

+ 280° dondurulebilir
kullanim ve gosterge
gercevesi

+ Olgme kuvveti yayi
degistirilebilir

* Alt durdurma ayarlanabilir

» Koruma sinifi IP54

» Calisma sicakligi
5-40°C

« Standart aksesuarlari:
Ana sebeke adaptord,
lastik koriikler ve strok 6n
ayar anahtar

Siparig no. Siparis no.
230V 115V
4346100 4346910**
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1 Calistirma digmeleri 45
2 Ekran e
3 Montaj mili
4 Olgme mili
5 Temas noktasi 901H s
6 Baglanti veya ana sebeke '

ekran Unitesi @ “”ﬁ & =Irn
7 Veri gikisl —
8 Dondurdlebilir galisma ve st

ekran Unitesi (bezel) g

| flesz

28
755

o8h6 I

10

Ozellikler
» Uzaktan kumanda * Veriler istege bagl kontrol
digmeleri: veri kablosuyla bilgisayara
SIFIRLA aktarilabilir
ON AYAR * Su sigramalarina karsi
ARALIK* IP54'e gbre korunmali
» Ayak anahtari ile veri L
aktarimi icin VERI diigmesi ~ Siparig no. 4346035
* Glg, Extramess tarafindan * 2100 ile kullanildiginda islev
saglanir sinirhidir

» Extramess Grtiniini dahili
kontrol kablosuyla baglayin

Accessories

Siparis no. Olgme Kuvveti Yaylan Siparis no.
USB Veri baglanti kablosu (2m) 2000 usb 4346023 0,25N 4346050
Veri Baglanti Kablosu Opto RS232C 2000 r 4346020 05N 4346051
(2 m), 9 pimli SUB-D girigli 0,75N 4882284
Diiz tapali 10 pimli Digimatic veri 2000 d 4346021 10N 4346052
baglanti kablosu (2m) 15N 4346053
Kontrol ¢ikisini SPS'ye baglama 2000 sps 4346031 2N 4346054
kablosu 25N 4346055
Ka?lo b!rakmall Manuel Kalfi.ll'ICI 2000 h 4346010 5.8 bar m 2000 p
Pnomatik Kaldirici montaj milicapt 2000 p 4346011 =
8h6 mm
Olgme Kuvveti Ayarlayicisi 2000 m 4346012
Montaj Tirnag: Yatay/Dikey 1085 b 4336310
Adaptor Burcu 8h6 montaj milini, 940 4310103
.375” delige uyarlamak igin
Ek Aksesuarlar Sayfa
Temas Noktalari 901-913 5-32
Ozel Tutucu 941 5-33
Veri Isleme Aksesuarlari igin bkz. Bolim 11 P

- - - @

Accessories for Data Processing see Chapter 11




» | Millimess. Analog Komparatoérler

Millimess. Analog Komparatorler

GENEL BILGILER

Modeller

Metrik

Olgiim aralig
Skala Degerleri
Analog saat stili
Hassashk*

G ges

Ge

fu

Gt

P
Siparig no. Standart

Siparis no. Su gegirmez

ing
Olgiim aralign
Skala Degerleri
Analog saat stili
Hassaslik*

G ges

Ge

fu

Gt

-
Siparig no. Standart

Siparis no. Su gegirmez

1000 A

1000 B

1002

+ 100 um
1um
100-0-100
Fabrika standardi
2 uym
1.5 um
1 um
0.7 ym
0.5 um
4338100

* 1004, 1010, 1010 Z, 1050 hassasiyeti DIN 879-1’i agar
** 1110 N ve 1150 N hassasiyeti DIN 879-3’li asar

+ 50 uym
1um
50-0-50
Fabrika standardi
2 ym
1.5 um
1 um
0.7 ym
0.5 um
4339100

+ 25 um
0.5 um
25-0-25
Fabrika standardi
0.6 ym
0.5 ym
0.3 um
0.4 ym
0.3 um
4335000
4335005

1002 Z
*.0010“
.00002*

.001-0-.001
Fabrika standardi
.000025”
.00002”
.00001”
.000014*

.00001“
4335900
4335905

+ 50 um
1 um
50-0-50
DIN 879-1
1.2 ym
1 um
0.5 um
0.7 ym
0.5 um
4334000
4334005

1003 2
+.0020“
.00005“

.002-0-.002
Fabrika standardi
.00006”
.00005”
.000025”
.000035“
.000025“
4334900
4334905



1003 XL

+ 130 um
2 um
130-0-130
DIN 879-1
2.4 ym
2 ym
1 um
1.4 ym
1 um
4334001
4334006

1004 Z
*.0050“
.0001*
.005-0-.005
Fabrika standardi
.00012”
.0001”
.00003”
.00005“
.00003“
4333900
4333905

+0.13 mm
5um
130-0-130

Fabrika standardi

4 ym
3.5 um
1 um
3 um
1 um
4333000
4333005

1010 Z
*.0100“
.0005“
.01-0-.01
Fabrika standardi
.0004”
.00035”
.0001”
.00025“
.0001
4332900
4332905

Millimess. Analog Komparatorler | <

1110 N**

A

|

HHH\H‘HHH\H‘*
69 CatahD)

1150 N**

-+ ybéniinde

6lcme kuvvetine kargi 6lcme kuvveti

+ 0.25 mm + 1.5 mm + 0.25 mm + 1.5 mm
0.01 mm 0.05 mm 0.01 mm 0.05 mm
25-0-25 15-0-15

Fabrika standardi Fabrika standardi Fabrika standardi Fabrika standardi
8 um 40 uym 12 ym 60 um
7 um 35 um 6.5 ym 35 um
2 ym 10 ym 3.5um 17 ym
4 ym 24 ym 5um 25 um
2 ym 10 ym 0.5 ym 17 ym
4332000 4330000 4343100 4342100
4332005 4330005 4343105 4342105
Metrolojik 6zellikler
+
B =)
- Yy

-~ %I" ¢ \\ h ~ ~

% r’ ~ S~ 2% - \\

§ [ A T | 1- 71" | \\ T Y (_'SD é

s N Q)

g B o

S — |

B Nominal degeri
— Gt
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Millimess. Analog Komparatorler
GENEL BILGILER

Tasarim Ozellikleri

Kutu tipi koruma muhafazasi

Sabit 6lgme kuvveti

Kilitlenebilir ince ayar vidasi

Hem hizli hem de kaldiriimasi
ve degistiriimesi kolay
bagimsiz hareket

o

Olcme mili, kablo birakma /

vidasi veya kaldirma butonu
ile geri cekilebilir.

Montaj mili ve 6lgme mili,
sertlestiriimis paslanmaz
celikten imal edilmistir

Olcme mili, minimum histerizis icin e S Kolay okunur skala

yuksek hassaslikta bilya kilavuza

takilmigtir (Tip 1000 / 1002 / 1003 / y
1004) Ayarlana.blllr _
tolerans isaretleri
Olgme miili lizerinde etkili olan

yanal kuvvetlerden (yana oynama) —‘i

etkilenmez Tas islenmis hareket donanimi
ve hassas disli ve pinyonlar
sayesinde maximum hassasiyet
saglanir

Darbeye Dayanikli Mekanizma

SHOGCK
PROOF

Olgme araligi agildiginda
hareket mekanik olarak
kesilecektir (kirmizi renkte
gosterilmigtir)

Olgme mili dlgme aralig
dahilinde
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SHOCK
PROOF

ELTS

Millimess

1

Ozellikler

 Standart aksesuarlari:
Kablo Birakma 951, ¢anta

» Genig tasarim

* Kolay okunur analog
gOsterge

» Soka dayanikli hareket

* Tas islemeli hareket
yataklar

+ Olgme mili, oynamay
engelleyen yiksek
hassasiyette bilyal kilavuza
monte edilmistir

Teknik Veriler
Olgme Skala
kuvveti Degerleri
Metrik
1000 A + 120 ym 1 um
1000 B + 50 ym 1 um

* Disey baglanti konumunda

1000 A/B
125

212

\
¢2$h6 S
951 w
L
o16hg | 0
|
%
:
Aksesuarlar
Temas Noktalari
Celik ile 921
Yakut bilyal 921 R
Kablo salma dlgme milini 951

yukseltmek igin

Lastik Koriikler 6lcme milinin acik
ucunun sizdirmazhdini saglamak icin

Ek Aksesuarlar

Hassas Stand 824 GT
Hareket Asimi Olgme*
kuvveti
4 mm 1,9+0,3N
4 mm 1,9+0,3N

16,5

Siparig no.

4362001
4362002
4372000
4338008
Sayfa
8-13

Siparis no.

4338100
4339100
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SHOGK
PROOF

Mahr E 2 Mahr
Millimess Millimess

1003 1004

Mahr

Millimess

Mahr

Millimess

1003

1003T**

DIN (N
8791 IP54
Teknik Veriler
Olgiim araligi  Skala Degerleri Hareket Asimi  Olgme kuvveti Siparis no. Siparis no.
Standart* Su gegirmez**

Metrik
1002 + 25 um 0.5 um 2.8 mm 1N 4335000 4335005
1003 + 50 ym 1ppm 2.8 mm 1N ° 4334000 4334005
1003 + 50 um 1pum 2.8 mm 0.3N ° 4334075
1003 + 50 pm 1um 2.8 mm 0.5N ) 4334050
1003 +50 pm 1um 2.8 mm 0.7N ° 4334071
1003 + 50 ym 1ppm 2.8 mm 2N ° 4334010
1003 + 50 uym 1pum 2.8 mm 3N ° 4334011
1003 XL £ 130 ym 2 um 2.5 mm 1N ° 4334001
1004 +0.13 mm 5pum 2.5mm 1N 4333000 4333005
1010 +0.25 mm 0.01 mm 2.5 mm 1N 4332000 4332005
1050 + 1.5 mm 0.05 mm 0.3 mm 1N 4330000 4330005
ing
1002 Z +0.0010” 0.00002” 0.11” 1N ° 4335900 4335905
1003 Z +0.0020” 0.00005” 0.11” 1N ° 4334900 4334905
1004 Z + 0.0050” 0.0001” 0.10” 1N 4333900 4333905
1010 Z +0.0100” 0.0005” 0.10” 1N 4332900 4332905

* Plastik Canta; Adaptér 940 dahil (yalnizca ing modeller igin)
** |P54, Plastik Canta, Sigramadan Koruma Kapagi 957, Lastik Kériikler (yalnizca 1002/1003/1004 igin);
Adaptér 940 (yalnizca ing modeller igin) dahil
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HOCK
PROOF

| —

Mahr

Millimess Milljl:nress

1002/1003/1004 1010/1050
Aksesuarlar

Siparis no.
Adaptor Burcu 8h6 montaj milini, 940 4310103
.375” delige uyarlamak igin
Kablo salma 6lgme milini yikseltmek 951 4372000 ’—]T-l
igin oy
Kaldirma Butonu 6lgme milini 954 4372030 | | \F'm—>
kaldirmak igin (| | ‘ |<£>
Sigramadan Koruma Kapagi 957 4373030 | ‘ ‘ ~ |
Lastik Koriikler 1002/1003/1004 970 4334786 ' U_ i )
modellerinde 6lgme milinin agik |J o .
ucunun sizdirmazligi igin i g
Montaj Tirnagi 8h6 mm montaj miline 963 4375002 L*/
montaj igin | | @ _@I

|

Ek Aksesuarlar Sayfa w87 g 963
Temas Uglar 901-913 5-32 o
Ozel Tutucu 941 5-33

Sensor Kolu 943 5-33
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SHOTK Ozellikler

PROOF

I

| CE—

+ Ornek olarak, otomatik
kontrol sistemlerinde
tolerans kontroll veya
hassaslik kontaktori olarak
uygulanabilir

* Tasarim Ozellikleri Mekanik
Analog Komparatorler ile
aynidir; ancak ek olarak
yuksek kaliteli degerli
metalden yapilmis temas
kontaklari bulunmaktadir

* Sinir kontaklari 6zellikle
titresime ve mekanik asiri
yike karg! korunur

Mahr

Millimess
110N

Mahr

Millimess

Teknik Veriler
Olgiim aralig: Skala Hareket Asimi  Olgme kuvveti Siparis no. Siparig no.
Degerleri Standart* Su gegirmez**
Metrik
1110 N Elzentimess + 0,25 mm 0,01 mm 2,3 mm 2N 4343100 4343105
1150 N Eldezimess +1,5mm 0,05 mm 0,3 mm 1,5N 4342100 4342105

* Plastik Canta, Ayar Butonu 953, Kablo (1,2m) dahil
** IP54, Plastik Canta, Sigramadan Koruma Kapagi 958, Lastik Koriikler (yalnizca 1110 igin) dahil
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Elektriksel Ozellikler
10 mA/24V endukitif. max. max. max.
olmayan yiikle temas temas degeri temas gerilim temas akimi
belirsizligi
1110 N +1.5um
1150 N £7 um 240 mW 24V 100 mA
1110/1150
-1 @
V4 \\ ‘
!\ ; |
\ j |
958, 7 P
953 \
‘ S 375’
28h6
I =940
951 T o 2 = 970 ;
3 Wj‘
iy
i s
i H# AN
‘ ‘g§ 2
08H7 g 963
Aksesuar
Siparig no. Siparis no.
Baglanti Kablosu (1,2 m), eksenel 4345695 Sigramadan Koruma Kapagi 958 4373031
Baglanti Kablosu (5 m), eksenel 4345694 Lastik Koriikler dlcme milinin acik 970 4334786
. . ucunun sizdirmazhgi igin
8h6 montaj milini .375” in¢ 940 4310103 . . )
delige uyarlamak igin adaptor burcu Montaj Tirnagi 8h6 mm montaj 963 4375002
. - miline montaj igin
Kablo salma 6igme milini 951 4372000
yukseltmek igin
Ayar Butonu sinir kontaklarini 953 4372020 Ek Aksesuarlar Sayfa
ilave ayar standardi olmadan
ayarlamak igin Temas Uglari 901-913 5-32
Kaldirma Butonu &lgme milini 954 4372030  Ozel Tutucu o 5-33
kaldirma igin Sensor Kolu 943 5-33




